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Hel tomannsbolig med 
god beliggenhet og flott 
utsikt!

Aktiv Eiendomsmegling, v/​​​John Erik Klinge, har gleden av å presentere 
Sveggaveien 8!

Innholdsrik bolig med god plass og fin utsikt. Boligen er opprinnelig 
oppført som hel horisontaldelt tomannsbolig. Sydvendt og solrikt 
beliggende samt grensende mot fint friområde. Trafikkstille blindvei. 
Eiendommen har flott utsikt mot Bremsnesfjorden og innseilinga til 
Kristiansund. Attraktivt og etablert boligområde, nordvest for 
sykehuset. Kort vei til servicetilbud i sentrum, butikker, campus, skole, 
barnehage etc. Flotte turmuligheter i umiddelbar nærhet. Pent 
opparbeidet tomt og fine uteplasser på begge sider av boligen.

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 290 000,‑
Omkostn.:	 Kr 83 490,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 373 490,‑
Selger:	 Nils Johan Michelsen
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1954
BRA‑i/​BRA Total	  213/​219 kvm
Tomtstr.:	 483.3 m²
Soverom:	 5
Gnr./​bnr.	 Gnr. 3, bnr. 319
Oppdragsnr.:	 1601240016

John Erik Klinge
Eiendomsmegler 

Mobil	 470 20 360
E‑post	 john.erik.klinge@aktiv.no

Aktiv Kristiansund
Nedre Enggate 5‑7, 6509 KRISTIANSUND N
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 213 m²
BRA ‑ e: 6 m²
BRA totalt: 219 m²
TBA: 39 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 69 m² Entré, bad/​vaskerom, kjøkken, stue, to soverom og to boder.

1. etasje
BRA‑i: 77 m² Bad/​vaskerom, bod, kjøkken, stue, to soverom og gang m/​trapp.
BRA‑e: 6 m² Felles bod og felles gang m/​trapp.

2. etasje
BRA‑i: 12 m² Soverom.
BRA‑i: 55 m² Bad/​vaskerom, gang, kjøkken, stue og soverom.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
36 m² 

2. etasje
3 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Areal BRA er beregnet ut ifra innvendige mål. Areal utvendig bod og garasje er ikke 
medtatt i beregningen av areal for boligen. utvendig felles markterrasse er medtatt 
under åpent areal med 27m², balkong i leiligheten er medtatt med 9m². BRA‑e i 2 etg 
består av felles trapp og utvendig bod. Balkong i 3. etg er medtatt med ca 3m² under 
åpent areal. Arealet er målt etter NS‑3940 og arealene er vurdert etter dagens bruk. 
Vær oppmerksom på at det er bruken av rommet på befaringstidspunktet som avgjør 
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om rommet defineres som P‑ROM eller S‑ROM. Dette betyr at rommet både kan være i 
strid med byggteknisk forskrift og mangle godkjennelse i kommunen for den aktuelle 
bruken, uten at dette vil få betydning for takstmannens valg.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
483.3 m²

Tomtebeskrivelse
Eiendommen ligger i relativt skrånende terreng. Tomten er opparbeidet med plen med 
beplantning, terrasser av betong og tre. Parkering er i egen innkjørsel opparbeidet med 
belegningsstein.

Beliggenhet
Tomannsboligen ligger i Øvre bydel i Kristiansund kommune. Boligen er en kort 
kjøreavstand fra skole, barnehage og dagligvarebutikker.

Adkomst
Se kartskisse.

Bebyggelsen
Eiendommens bygningsmasse består av tomannsbolig.

Skolekrets
Ta kontakt med skolekontoret i Kristiansund kommune, tlf. 71 57 40 00 for nærmere 
informasjon.

Bygningssakkyndig
Bygg‑Con AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Taktekkingen er av steinbelagte stålplater. Taket er besiktiget fra bakkenivå. Takrenner, 
nedløp og beslag er utført i hvit stål. Veggkonstruksjonen er kun besiktiget fra 
overflaten. Konstruksjonen er av bindingsverk, kledd med stående bordkledning. Taket 
har saltak form. Konstruksjonen er av sperrekonstruksjon, med undertak av trebord. 
Bygningen har malte trevinduer med 2‑lags glass. Noen av vinduene ble skiftet i 2016. 
Inngangsdøren til bygget er en hvitmalt ytterdør. Til leilighetenes balkonger er det 
montert en hvitmalt balkongdør med glassfelt. Boligen er oppført med terrasser og 
balkonger på tre sider av bygget. Terrassene er av betong og terrassebord. Balkongene 
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er av terrassebord med rekkverk av liggende bordkledning med håndløper. 
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